
EINDSTAND ESBC NK HANDICAP 50 +

HEREN KLASSE A

Positie Voorn tussenv Naam M/V K hcp

Score

voorrond

e G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

FINALE

Gem scr

finale hcp finale

Totaal +

hcp finale

Grand

Totaal

Gem

Toernooi Woonplaats

1 Arie Koole M A 32 1189 204 169 222 205 170 970 194,00 160 1130 2319 231,90 Delft

2 René Wieling M A 32 1121 186 222 225 188 194 1015 203,00 160 1175 2296 229,60 Spijkenisse

3 Hans Bosch M A 34 1168 180 167 170 244 188 949 189,80 170 1119 2287 228,70 Huizen

4 Theo Löevering M A 40 1139 190 182 180 183 190 925 185,00 200 1125 2264 226,40 Zevenaar

5 Roel ten Hove M A 40 1164 180 175 201 171 172 899 179,80 200 1099 2263 226,30 Leusden

6 Leen van Haaften M A 33 1128 205 201 201 142 186 935 187,00 165 1100 2228 222,80 Brakel

7 Peter Cleven M A 23 1130 205 197 223 194 158 977 195,40 115 1092 2222 222,20 Venray

8 Steef Moring M A 57 1124 132 150 189 182 142 795 159,00 285 1080 2204 220,40 Maarssen

9 Cor Buis M A 26 1127 172 165 197 174 238 946 189,20 130 1076 2203 220,30 Egmond aan Zee

10 Adrie Janssen M A 32 1125 168 170 205 170 151 864 172,80 160 1024 2149 214,90 Deventer

HEREN KLASSE B

Positie Voorn tussenv Naam M/V K hcp

Score

voorrond

e G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

FINALE

Gem

finale hcp finale

Totaal +

hcp finale

Grand

Totaal

Gem

Toernooi Woonplaats

1 Arno Hummelink M B 23 1152 225 210 225 185 205 1050 210,00 115 1165 2317 231,70 Zoetermeer

2 Louis van Esch M B 36 1172 189 192 180 162 168 891 178,20 180 1071 2243 224,30 Bilthoven

3 Jaap Verkerk M B 33 1213 173 216 154 158 146 847 169,40 165 1012 2225 222,50 Purmerend

4 Peter IJsbrandy M B 32 1170 169 185 189 182 169 894 178,80 160 1054 2224 222,40 Amsterdam

5 Henk Wolff sr. M B 49 1132 169 200 163 140 166 838 167,60 245 1083 2215 221,50 Delft

6 Pratum Aree M B 20 1119 183 185 214 192 211 985 197,00 100 1085 2204 220,40 Hoofddorp

7 Aad van Workum M B 46 1185 137 137 167 192 149 782 156,40 230 1012 2197 219,70 Delft

8 Willem Sodenkamp sr. M B 28 1135 164 163 184 171 234 916 183,20 140 1056 2191 219,10 Leidschendam

9 Bert Kruse M B 29 1152 231 159 155 149 179 873 174,60 145 1018 2170 217,00 IJmuiden

HEREN KLASSE C

Positie Voorn tussenv Naam M/V Klasse Hcp

Score

voorrond

e G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

FINALE

Gemid-

delde

scratch hcp finale

Totaal +

hcp finale

Grand

Totaal

Gem

Toernooi Woonplaats

1 Jan van den Berg M C 40 1125 193 182 162 191 244 972 194,40 200 1172 2297 229,70 Ridderkerk

2 Theo van den Broek M C 46 1189 202 153 159 158 171 843 168,60 230 1073 2262 226,20 Druten

3 Jan Boelens M C 35 1130 150 243 165 216 158 932 186,40 175 1107 2237 223,70 Hilversum

4 Peter van der Horst M C 40 1136 214 141 201 153 156 865 173,00 200 1065 2201 220,10 Berkenwoude

5 Leo van der Steen M C 48 1134 190 183 148 165 138 824 164,80 240 1064 2198 219,80 Oosterhout

6 Gerrit Kramer M C 36 1120 205 180 143 201 163 892 178,40 180 1072 2192 219,20 Zaandam

7 Harry van Noord M C 42 1126 175 167 168 160 166 836 167,20 210 1046 2172 217,20 Weesp



DAMES KLASSE A

Positie Voorn tussenv Naam M/V K hcp

Score

voorrond

e G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

FINALE

Gem

finale hcp finale

Totaal +

hcp finale

Grand

Totaal

Gem

Toernooi Woonplaats

1 Coby Wijgman V A 44 1147 174 205 224 190 199 992 198,40 220 1212 2359 235,90 Deventer

2 Tineke Meerbeek V A 40 1118 189 157 246 217 177 986 197,20 200 1186 2304 230,40 Voorburg

3 Loes Vredeveldt V A 36 1189 214 160 155 152 191 872 174,40 180 1052 2241 224,10 Rijsbergen

4 Claribel Muis V A 53 1069 157 109 156 160 200 782 156,40 265 1047 2116 211,60 Woerden

5 Anne Groeneveld V A 54 1085 110 141 158 152 178 739 147,80 270 1009 2094 209,40 Aalsmeerderbrug

DAMES KLASSE B

Positie Voorn tussenv Naam M/V K HCP

Score

voorrond

e G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

FINALE

Gem

finale finale hcp

Totaal +

Hcp

finale

Grand

Totaal

Gem

Toernooi Woonplaats

1 Sylvia Lievaart V B 56 1151 150 166 233 172 203 924 184,80 280 1204 2355 235,50 Lisse

2 Addy Kuijpers V B 46 1170 136 192 190 167 153 838 167,60 230 1068 2238 223,80 Breda

3 Rosie Velsink-Hashim V B 45 1133 184 177 159 203 149 872 174,40 225 1097 2230 223,00 Schiedam

4 Alie Pfaff V B 52 1126 152 179 133 174 182 820 164,00 260 1080 2206 220,60 Woerden

DAMES KLASSE C

Positie Voorn tussenv Naam M/V K HCP

Score

voorrond

e G1 G2 G3 G4 G5

Totaal

FINALE

Gemid-

delde

scratch finale hcp

Totaal +

Hcp

finale

Grand

Totaal

Gem

Toernooi Woonplaats

1 Greet de Kroon V C 42 1157 164 169 190 202 168 893 178,60 210 1103 2260 226,00 Amersfoort

2 Thea van der Stroom V C 60 1137 179 165 135 167 154 800 160,00 300 1100 2237 223,70 Heerhugowaard

3 Cok Edelaar V C 41 1146 170 168 172 166 192 868 173,60 205 1073 2219 221,90 Noordwijkerhout

4 Corry Dekker V C 44 1158 140 151 179 184 174 828 165,60 220 1048 2206 220,60 Almere

5 Wob Beute V C 51 1115 121 127 122 158 171 699 139,80 255 954 2069 206,90 Oosterhout



NK 50 + Handicap

Stand na Serie 11

Klasse Heren A 10 Finaleplaatsen

Pos Naam M/V K HCP G 1 G 2 G 3 G 4 G5 Totaal ScratchTotaal hcp Totaal + BonusGemiddeldeWoonplaats

1 Arie Koole M A 32 248 213 192 184 192 1029 160 1189 237,8 Delft

2 Hans Bosch M A 34 204 188 198 236 172 998 170 1168 233,6 Huizen

3 Roel ten Hove M A 40 185 226 192 184 177 964 200 1164 232,8 Leusden

4 Theo Löevering M A 40 206 181 203 157 192 939 200 1139 227,8 Zevenaar

5 Peter Cleven M A 23 194 194 190 202 235 1015 115 1130 226 Venray

6 Leen van Haaften M A 33 244 196 172 149 202 963 165 1128 225,6 Brakel

7 Cor Buis M A 26 234 193 194 179 197 997 130 1127 225,4 Egmond aan Zee

8 Adrie Janssen M A 32 223 179 204 177 182 965 160 1125 225 Deventer

9 Steef Moring M A 57 160 165 175 169 170 839 285 1124 224,8 Maarssen

10 René Wieling M A 32 193 202 215 160 191 961 160 1121 224,2 Spijkenisse

11 Ronald Aproian M A 46 198 204 143 177 168 890 230 1120 224 Zoetermeer

12 Leo Groenweg M A 46 143 156 209 180 200 888 230 1118 223,6 Haarlem

13 Sjaak van Rutten M A 31 232 170 170 174 215 961 155 1116 223,2 Pijnacker

14 Herman Wijgman M A 42 179 187 161 185 193 905 210 1115 223 Deventer

15 Joop van Steen M A 34 171 189 203 180 184 927 170 1097 219,4 Veghel

16 Joop Smit M A 44 135 163 232 147 196 873 220 1093 218,6 Almere

17 Gody Sukel M A 44 181 145 168 195 182 871 220 1091 218,2 Nieuwegein

18 Petro Steenbekkers M A 27 176 213 230 170 156 945 135 1080 216 Vlijmen

19 Wim Louwerse M A 55 139 157 140 177 192 805 275 1080 216 Goes

20 Ben Boeyink M A 44 168 172 193 159 165 857 220 1077 215,4 Gorinchem

21 Kelvin Westcott M A 44 163 190 188 164 151 856 220 1076 215,2 Twisk

22 Jim Schaap M A 28 203 180 179 171 202 935 140 1075 215 Den Haag

23 Wim Heijenk M A 38 123 166 210 201 182 882 190 1072 214,4 Zutphen

24 Eddy Zuiderhoek M A 23 152 182 185 215 222 956 115 1071 214,2 Deventer

25 Gerard van der Laan M A 45 185 169 191 139 157 841 225 1066 213,2 Vinkeveen

26 Henk Vermeulen M A 64 182 135 142 130 157 746 320 1066 213,2 Goirle

27 Hans de Graaf M A 34 177 172 180 191 171 891 170 1061 212,2 Leiden

28 Willy Tibben M A 19 211 180 180 234 158 963 95 1058 211,6 Deventer

29 Stojan Cesnik M A 44 155 162 191 179 151 838 220 1058 211,6 Capelle a/d IJssel

30 Peter Schook M A 28 213 198 166 145 190 912 140 1052 210,4 Wijchen

31 Jan Siebring M A 32 191 137 170 227 167 892 160 1052 210,4 Delft

32 Hans de Vries-Kuijt M A 32 180 180 192 168 171 891 160 1051 210,2 Assendelft

33 Herman Bon M A 46 151 178 144 210 137 820 230 1050 210 Utrecht

34 Gerard Avezaat M A 32 148 180 153 203 205 889 160 1049 209,8 Zeist

35 Aad Meij M A 36 178 164 158 161 208 869 180 1049 209,8 Den Haag

36 Jan den Os M A 37 173 145 182 170 194 864 185 1049 209,8 Den Haag

37 Henk van Haasteren M A 30 211 170 187 165 163 896 150 1046 209,2 Leiderdorp

38 Fred van den Brink M A 48 181 128 155 161 176 801 240 1041 208,2 Pannerden

39 Mark Iking M A 29 169 145 176 203 198 891 145 1036 207,2 Huizen

40 Ron Pluymers M A 37 182 167 180 149 169 847 185 1032 206,4 Heerhugowaard

41 Gerrit Kunst M A 47 158 167 153 153 164 795 235 1030 206 Oude Wetering

42 Henk Hoeijmakers M A 26 148 171 174 181 224 898 130 1028 205,6 Lottum

43 Ad Jelier M A 36 202 133 148 182 181 846 180 1026 205,2 Zevenbergen

44 Peter van de Berg M A 41 156 214 167 141 143 821 205 1026 205,2 Heerhugowaard

45 Ton Ramaekers M A 35 178 188 184 139 158 847 175 1022 204,4 Landgraaf

46 Nico van Vugt M A 33 180 180 147 200 142 849 165 1014 202,8 Den Haag

47 Carel de Vries-Kuijt M A 35 148 183 136 202 169 838 175 1013 202,6 Assendelft



48 Frans Wagemakers M A 53 130 114 153 173 171 741 265 1006 201,2 Maarssen

49 Ronald Moring M A 47 153 150 158 179 129 769 235 1004 200,8 Maarssen

50 Mike Berghammer M A 40 131 174 190 170 135 800 200 1000 200 Venray

51 Theo Reijnen M A 55 127 126 145 124 199 721 275 996 199,2 Wijchen

52 Jan Schrik M A 40 154 160 165 151 158 788 200 988 197,6 Purmerend

53 Benjamin Rangkouw M A 44 187 169 147 135 127 765 220 985 197 Hazerswoude

54 Henk Rensen M A 41 171 115 161 196 133 776 205 981 196,2 Gorinchem

55 Ab van Goor M A 36 173 166 142 160 151 792 180 972 194,4 Mijdrecht



Klasse Heren B 9 Finaleplaatsen

Pos Naam M/V K HCP G 1 G 2 G 3 G 4 G5 Totaal ScratchTotaal hcp Totaal + BonusGemiddeldeWoonplaats

1 Jaap Verkerk M B 33 168 222 238 246 174 1048 165 1213 242,6 Purmerend

2 Aad van Workum M B 46 182 194 183 210 186 955 230 1185 237 Delft

3 Louis van Esch M B 36 177 176 168 223 248 992 180 1172 234,4 Bilthoven

4 Peter IJsbrandy M B 32 226 172 184 226 202 1010 160 1170 234 Amsterdam

5 Arno Hummelink M B 23 218 201 200 191 227 1037 115 1152 230,4 Zoetermeer

6 Bert Kruse M B 29 204 212 186 188 217 1007 145 1152 230,4 IJmuiden

7 Willem Sodenkamp sr. M B 28 205 157 203 212 218 995 140 1135 227 Leidschendam

8 Henk Wolff sr. M B 49 167 213 194 169 144 887 245 1132 226,4 Delft

9 Pratum Aree M B 20 205 204 234 194 182 1019 100 1119 223,8 Hoofddorp

10 Hay Joosten M B 19 218 184 185 223 199 1009 95 1104 220,8 Oostrum

11 Leo Jansen M B 30 223 159 192 202 178 954 150 1104 220,8 Eindhoven

12 Albert Jorna M B 36 223 210 170 157 157 917 180 1097 219,4 Capelle aan de IJssel

13 Richard Vermeij M B 31 170 195 167 218 189 939 155 1094 218,8 Lisse

14 Theo Hopmans M B 31 162 174 195 219 189 939 155 1094 218,8 Afferden

15 Gerard Klijn M B 31 171 211 199 185 171 937 155 1092 218,4 Mijdrecht

16 Leo van Dalsen M B 47 185 199 192 155 125 856 235 1091 218,2 Purmerend

17 Frits Thijssen M B 40 167 165 183 211 160 886 200 1086 217,2 Venray

18 Jacques Swinkels M B 45 177 171 173 148 183 852 225 1077 215,4 Venray

19 Wim Waals M B 43 162 171 182 193 149 857 215 1072 214,4 Nieuwerkerk a/d IJssel

20 Ad van der Jagt M B 41 183 171 169 194 148 865 205 1070 214 Capelle aan de IJssel

21 John Wagir M B 27 174 213 220 167 160 934 135 1069 213,8 Driebergen

22 Aad Veltenaar M B 32 132 168 202 197 205 904 160 1064 212,8 Rotterdam

23 Jan Zeeman M B 56 157 158 164 137 166 782 280 1062 212,4 Delft

24 Han Goos M B 63 149 122 157 166 150 744 315 1059 211,8 Broek in Waterland

25 Cees Bottelier M B 28 159 204 174 198 182 917 140 1057 211,4 Haarlem

26 Piet Hutzezon M B 48 183 193 134 151 153 814 240 1054 210,8 Halfweg

27 Henk Meyer M B 64 156 125 159 148 139 727 320 1047 209,4 Delft

28 Hans Thierry M B 35 176 196 180 171 148 871 175 1046 209,2 Den Haag

29 Rinus Klarenbeek M B 44 193 170 150 161 152 826 220 1046 209,2 Schagen

30 Mischa Bakvis M B 40 152 137 162 199 192 842 200 1042 208,4 Den Haag

31 Eef van Merkestein M B 33 160 169 168 171 205 873 165 1038 207,6 Venray

32 Joost van der Lans M B 24 173 178 190 205 169 915 120 1035 207 Alphen aan de Rijn

33 Hans Bakker M B 50 172 127 173 137 175 784 250 1034 206,8 Oss

34 Jan Foeke M B 51 143 147 153 148 181 772 255 1027 205,4 Harderwijk

35 Jacques Oudejans M B 41 139 176 159 172 169 815 205 1020 204 Purmerend

36 Arnold van Straaten M B 36 158 159 165 183 173 838 180 1018 203,6 Diemen

37 Jos Kreike M B 40 181 170 148 140 178 817 200 1017 203,4 Haarlem

38 Ad Kuijpers M B 33 149 158 194 178 164 843 165 1008 201,6 Breda

39 Kees Marks M B 35 162 148 175 168 175 828 175 1003 200,6 Monster

40 Paul Plu M B 36 189 136 144 185 166 820 180 1000 200 Leiden

41 Jan Buitenhuis M B 27 153 183 189 140 198 863 135 998 199,6 Heiloo

42 Wim Smits M B 56 108 174 129 156 147 714 280 994 198,8 Geldermalsen

43 Theo Kooijman M B 28 167 154 146 208 171 846 140 986 197,2 Mijdrecht

44 Aad Meerbeek M B 40 132 168 141 140 205 786 200 986 197,2 Voorburg

45 Herman Tiben M B 48 134 128 184 139 158 743 240 983 196,6 Zwijdrecht

46 Kees Smits M B 41 135 148 190 153 151 777 205 982 196,4 Sleeuwijk



47 Willem Rooseman M B 51 150 107 155 139 147 698 255 953 190,6 Amsterdam

48 Eli Vonk M B 57 95 107 153 144 150 649 285 934 186,8 Duiven

49 Joop Volleberg M B 48 125 143 133 171 120 692 240 932 186,4 Venray

50 Oscar Becx M B 46 106 157 144 106 170 683 230 913 182,6 Den Bosch

Klasse Heren C 7 Finaleplaatsen

Pos Naam M/V K HCP G 1 G 2 G 3 G 4 G5 Totaal ScratchTotaal hcp Totaal + BonusGemiddeldeWoonplaats

1 Theo van den Broek M C 46 183 201 172 211 192 959 230 1189 237,8 Druten

2 Peter van der Horst M C 40 179 209 169 179 200 936 200 1136 227,2 Berkenwoude

3 Leo van der Steen M C 48 164 179 213 159 179 894 240 1134 226,8 Oosterhout

4 Jan Boelens M C 35 180 180 178 226 191 955 175 1130 226 Hilversum

5 Harry van Noord M C 42 190 202 181 185 158 916 210 1126 225,2 Weesp

6 Jan van den Berg M C 40 176 207 181 160 201 925 200 1125 225 Ridderkerk

7 Gerrit Kramer M C 36 174 227 191 170 178 940 180 1120 224 Zaandam

8 Piet Klaassen M C 51 191 175 156 148 192 862 255 1117 223,4 Hoogerheide

9 Coen Fontijn M C 39 178 162 202 182 184 908 195 1103 220,6 Amstelveen

10 Erl Walsh M C 40 196 140 180 204 173 893 200 1093 218,6 Alkmaar

11 Chris van Muilekom M C 56 180 167 179 132 150 808 280 1088 217,6 Zevenaar

12 Peter van Koningshoven M C 31 236 177 171 156 185 925 155 1080 216 Hilversum

13 Johan Kuijper M C 28 159 169 232 198 181 939 140 1079 215,8 Vinkeveen

14 Ben Buschman M C 52 205 157 146 160 149 817 260 1077 215,4 Zoetermeer

15 Wil Strik M C 44 168 199 140 166 174 847 220 1067 213,4 Egmond aan Zee

16 Keith Howes M C 36 213 160 153 183 174 883 180 1063 212,6 Linford, Stanford Le Hope, Essex

17 Kees Verheul M C 28 231 168 190 172 147 908 140 1048 209,6 Vleuten

18 Fred Tel M C 34 144 207 215 160 148 874 170 1044 208,8 Katwoude

19 Toon Hoevenaars M C 45 175 177 126 154 186 818 225 1043 208,6 Waalre

20 Arie Visser M C 43 176 168 189 148 142 823 215 1038 207,6 Wassenaar

21 Math Offermans M C 31 212 164 176 190 135 877 155 1032 206,4 Venray

22 Theo Bos M C 44 167 115 158 182 187 809 220 1029 205,8 Ridderkerk

23 Rien Stikkers M C 52 147 163 152 157 149 768 260 1028 205,6 Putten

24 Henk de Graaff M C 44 148 157 161 157 177 800 220 1020 204 Schagen

25 Wim Kamp M C 64 148 157 134 151 109 699 320 1019 203,8 Rosmalen

26 Peter Vink M C 36 158 168 170 180 160 836 180 1016 203,2 Gorinchem

27 Fred Buijs M C 42 173 158 175 160 139 805 210 1015 203 Almere

28 Hennie van der Stroom M C 54 148 161 134 169 133 745 270 1015 203 Heerhugowaard

29 Cor van den Kommer M C 53 158 127 134 183 147 749 265 1014 202,8 Uitgeest

30 Ludwig Sedney M C 48 126 175 157 148 161 767 240 1007 201,4 Hoorn

31 Wim van den Enden M C 39 161 168 145 162 170 806 195 1001 200,2 Zevenaar

32 Wim van Harsselaar M C 44 138 157 146 167 172 780 220 1000 200 Wijk bij Duurstede

33 Karel Döppenbecker M C 50 141 137 181 154 129 742 250 992 198,4 Amstelveen

34 Wim Morren M C 32 136 150 146 184 201 817 160 977 195,4 Hoogland

35 Pieter Veldhuisen M C 53 181 141 147 112 127 708 265 973 194,6 Geldermalsen

36 Theo Waaijman M C 58 123 118 155 141 145 682 290 972 194,4 Vinkeveen

37 André Weterings M C 62 149 130 125 122 136 662 310 972 194,4 Rijnsaterswoude

38 Rinus Anthonisse M C 51 148 116 170 145 137 716 255 971 194,2 Kruiningen

39 Fred Wehrman M C 36 209 146 112 128 179 774 180 954 190,8 Hazerswoude

40 Jan Rosenboom M C 43 131 142 137 135 171 716 215 931 186,2 Amstelveen

41 Jan Kroezen M C 34 152 161 173 119 151 756 170 926 185,2 Amstelveen

42 Bert Linsen M C 41 137 146 141 123 158 705 205 910 182 IJmuiden



Klasse Dames A 5 Finaleplaatsen

Pos Naam M/V K HCP G 1 G 2 G 3 G 4 G5 Totaal ScratchTotaal hcp Totaal + BonusGemiddeldeWoonplaats

1 Loes Vredeveldt V A 36 184 204 213 191 217 1009 180 1189 237,8 Rijsbergen

2 Coby Wijgman V A 44 181 184 204 177 181 927 220 1147 229,4 Deventer

3 Tineke Meerbeek V A 40 169 221 213 180 135 918 200 1118 223,6 Voorburg

4 Anne Groeneveld V A 54 154 144 165 171 181 815 270 1085 217 Aalsmeerderbrug

5 Claribel Muis V A 53 160 120 157 169 198 804 265 1069 213,8 Woerden

6 Frances Revell V A 64 166 132 140 177 118 733 320 1053 210,6 Eindhoven

7 Sara van de Rhee V A 35 160 176 177 172 190 875 175 1050 210 Den Helder

8 Annelies Ramaekers V A 45 164 136 183 190 150 823 225 1048 209,6 Landgraaf

9 Adela Kleijer V A 36 139 183 139 198 204 863 180 1043 208,6 Krommenie

10 Ellen Zeeman V A 64 130 136 181 130 146 723 320 1043 208,6 Delft

11 Anneke Sikora V A 33 146 191 188 181 168 874 165 1039 207,8 Deventer

12 Loes Schook V A 48 172 147 168 165 145 797 240 1037 207,4 Wijchen

13 Bep Klaassen V A 36 176 192 156 151 175 850 180 1030 206 Hoogerheide

14 Ans Dinnissen V A 64 137 136 165 122 150 710 320 1030 206 Beuningen

15 Jeannette Kooijman V A 60 130 146 165 170 116 727 300 1027 205,4 Mijdrecht

16 Corry Bosman V A 39 161 140 182 156 170 809 195 1004 200,8 Gendt

17 Geert van der Werf-Jansen V A 64 115 124 151 124 168 682 320 1002 200,4 Delft

18 Rita van Stiphout V A 48 147 173 127 157 154 758 240 998 199,6 Beuningen

19 Truus Hopmans V A 64 117 124 181 122 134 678 320 998 199,6 Afferden

20 Coby Jelier V A 52 164 144 124 146 156 734 260 994 198,8 Zevenbergen

21 Ria Klijn V A 53 154 157 178 113 126 728 265 993 198,6 Mijdrecht

22 Janny Wijnstekers V A 54 141 138 139 136 144 698 270 968 193,6 Papendrecht

23 Christine Walsh V A 39 125 139 138 182 187 771 195 966 193,2 Alkmaar

24 Roelie van Urk V A 60 113 159 104 130 156 662 300 962 192,4 Haarlem

25 Marianne Reijnen V A 64 126 113 145 128 107 619 320 939 187,8 Beuningen

26 Yvonne Faile V A 64 88 116 106 150 134 594 320 914 182,8 Oss



Klasse Dames B 4 Finaleplaatsen

Pos Naam M/V K HCP G 1 G 2 G 3 G 4 G5 Totaal ScratchTotaal hcp Totaal + BonusGemiddeldeWoonplaats

1 Addy Kuijpers V B 46 199 195 172 182 192 940 230 1170 234 Breda

2 Sylvia Lievaart V B 56 151 160 233 159 168 871 280 1151 230,2 Lisse

3 Rosie Velsink-Hashim V B 45 188 183 148 178 211 908 225 1133 226,6 Schiedam

4 Alie Pfaff V B 52 178 178 198 177 135 866 260 1126 225,2 Woerden

5 Jopie de Kleijn-Schook V B 55 149 172 190 180 147 838 275 1113 222,6 Wijchen

6 Marlies Thijssen V B 33 186 180 215 147 196 924 165 1089 217,8 Venray

7 Agnes van Workum V B 64 176 130 159 166 115 746 320 1066 213,2 Delft

8 Ria Latimer V B 44 172 189 182 150 152 845 220 1065 213 Venray

9 Jenny Kruse-Udo V B 48 188 155 146 168 168 825 240 1065 213 IJmuiden

10 Hannie Bottelier V B 41 151 190 157 168 189 855 205 1060 212 Haarlem

11 Ria Veltenaar V B 52 145 175 150 160 162 792 260 1052 210,4 Rotterdam

12 Jozje Smit -Tegelaar V B 54 164 143 152 180 136 775 270 1045 209 Almere

13 Henny van der Jagt V B 51 169 173 189 120 134 785 255 1040 208 Capelle a/d IJssel

14 Adrie Kleijn V B 49 174 148 167 148 152 789 245 1034 206,8 Papendrecht

15 Hetty Strube V B 50 150 154 169 156 153 782 250 1032 206,4 Almere

16 Joke Grolleman V B 45 170 161 172 151 142 796 225 1021 204,2 Lisse

17 Nel Tel V B 38 192 151 147 185 149 824 190 1014 202,8 Katwoude

18 Ingrid Westcott - Bongers V B 55 152 161 151 136 136 736 275 1011 202,2 Twisk

19 Doke Perk-Pietersz V B 43 151 163 136 145 188 783 215 998 199,6 Lelystad

20 Anke van Esch V B 60 125 140 149 135 148 697 300 997 199,4 Bilthoven



Klasse Dames C 5 Finaleplaatsen

Pos Naam M/V K HCP G 1 G 2 G 3 G 4 G5 Totaal ScratchTotaal hcp Totaal + BonusGemiddeldeWoonplaats

1 Corry Dekker V C 44 172 222 191 168 185 938 220 1158 231,6 Almere

2 Greet de Kroon V C 42 152 212 221 198 164 947 210 1157 231,4 Amersfoort

3 Cok Edelaar V C 41 191 167 193 168 222 941 205 1146 229,2 Noordwijkerhout

4 Thea van der Stroom V C 60 169 177 158 146 187 837 300 1137 227,4 Heerhugowaard

5 Wob Beute V C 51 181 170 156 187 166 860 255 1115 223 Oosterhout

6 Nellie Smits V C 45 137 175 181 204 186 883 225 1108 221,6 Geldermalsen

7 José Scheerder-van SlagmaatV C 59 137 159 171 163 168 798 295 1093 218,6 Woerden

8 Thea van Mierlo V C 54 148 149 161 188 142 788 270 1058 211,6 Waalre

9 Dien van der Straate V C 61 148 120 189 159 134 750 305 1055 211 Goes

10 Ada Weterings V C 55 145 169 162 161 142 779 275 1054 210,8 Pijnacker

11 Annie Illidge V C 45 164 161 149 182 171 827 225 1052 210,4 Rotterdam

12 Paula Helsloot-Ruijter V C 48 161 177 142 164 165 809 240 1049 209,8 Putten

13 Yvonne van der Kevie V C 48 139 142 195 169 162 807 240 1047 209,4 Hoek

14 Lyda Zwep V C 64 120 149 177 130 144 720 320 1040 208 Hekelingen

15 Wil Kuijper V C 61 161 126 157 132 150 726 305 1031 206,2 Vinkeveen

16 Elly van Noord-Bleeker V C 58 125 135 170 147 157 734 290 1024 204,8 Weesp

17 Tiny Schouten V C 58 139 147 126 175 144 731 290 1021 204,2 Waarland

18 Wilma Veldhuisen-Visser V C 49 135 141 188 137 169 770 245 1015 203 Geldermalsen

19 Truus van Harsselaar-GroeneveldV C 53 141 166 134 153 134 728 265 993 198,6 Wijk bij Duurstede

20 Jos Hurenkamp V C 50 145 149 147 141 146 728 250 978 195,6 Apeldoorn

21 Diny Weterings V C 64 112 142 154 120 124 652 320 972 194,4 Rijnsaterswoude

22 Lieke Stumeijer V C 48 159 133 161 134 137 724 240 964 192,8 Haarlem

23 Nora Duif-Falck V C 56 115 152 124 130 154 675 280 955 191 Den Bosch

24 Joke van Gerwen V C 56 115 129 151 118 129 642 280 922 184,4 Vught


